

Dodavatel

Tisk Sarpet s.r.o.

Vojanova 3127/1a
Ostrava 702 00
Česká republika

IČ: 04824601
DIČ: CZ04824601

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona:
Úřad městské části Ostrava 1

Odběratel

Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3
Praha 2 128 00
Česká republika

IČ: 71339698

Platba: Převodem předem na účet
Číslo účtu: 2300950023/2010
Variabilní symbol: 11337159

Datum vystavení: 13.09.2018
Datum splatnosti: 13.09.2018
Datum zdanitelného plnění: 13.09.2018

Název	Popis	ks	Cena bez DPH	DPH (%)	DPH celkem	Cena celkem s DPH
Plachty - Bannery	Materiál: PVC plachta 510g STANDART, Kovová oka: každých cca 50cm, Laminace: bez laminace, Šířka: 200cm, Výška: 100cm (2.00m2)	75	22 350,00 Kč	21%	4 693,50 Kč	27 043,50 Kč
Samolepky a polepy	Materiál: PVC bílá samolepící folie (3-letá, monomer), Laminace: bez laminace, Šířka: 35cm, Výška: 9cm (0.03m2)	75	519,75 Kč	21%	109,15 Kč	628,90 Kč
Prémiová kontrola dat	Obsahuje kontrolu odsazení dat od ořezu, kontrolu CMYKU a přesahů, včetně úpravy pokud jsou možná	1	150,00 Kč	21%	31,50 Kč	181,50 Kč
Manipulační poplatek	Obsahuje náklady na balení a přepravu zásilky na depo ke kurýrovi	1	85,00 Kč	21%	17,85 Kč	102,85 Kč

**NEPLAŤTE
JIŽ BYLO HRAZENO**

Celkem bez DPH 23 104,75 Kč
DPH (21%) 4 852,00 Kč
Zaokrouhlení 0,25 Kč

Celková cena 27 957,00 Kč

POZNÁMKA

Dobrý den, objednávám 75 ks bannerů ve třech grafických provedeních. Každý po 25 ks. K tomu samolepku v jednom designu v nákladu 75 ks. Pokud by bylo cokoliv nejasné, nebo by bylo potřeba cokoliv doplnit, prosím kontaktujte mě na 770 113 647 abychom objednávku uzavřeli co nejdříve. Zároveň prosím o zálohovou fakturu. Děkuji a jsem s vřelým pozdravem

QR PLATBA



Tisk Sarpet s.r.o.
Vojanova 3127/1A
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 04824601, DIČ: CZ04824601
776 843 333 | info@sarpet.cz | www.sarpet.cz